ПРОЕКТ
Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
 ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 11»  ноября  2020 г.
                                                                     № 11
	О проектах документов IХ отчетно-выборной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области

Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Внести на рассмотрение Конференции предложения по регламенту и составу рабочих органов IХ отчетно-выборной Конференции Федерации (прилагаются).

2. Одобрить основные положения доклада по  вопросу    «Отчет о работе Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» за период с 1 декабря 2015 г. по 27 ноября 2020 г.» и поручить выступить с ним на Конференции Председателю Федерации А.И. Лазареву.
3.  Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Отчет о работе Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» за период с 1 декабря 2015 г. по 27 ноября 2020 г.»  (прилагается).
4. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» за период с 1 декабря 2015 г. по 27 ноября 2020 г.» (прилагается).
5. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «О программе действий Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»   до 2025 года» (прилагается).
6. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Устав Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).
7. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «О прекращении полномочий органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).
8. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Об образовании органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).
9. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Об  избрании Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).

10. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Об  избрании Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).

11. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Об образовании Президиума Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).
12. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «Об избрании Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).

13. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «О порядке приема новых членских организаций в Союз «Федерация организаций профсоюзов Курской области» и прекращения членства в Союзе «Федерация организаций профсоюзов Курской области» (прилагается).

14. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции Федерации проект постановления IХ отчетно-выборной Конференции Федерации  по вопросу  «О порядке определения размера и способа уплаты членских  взносов» (прилагается).

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев